
barvna karta
spletna različica



OPOZORILO!
Barvni odtenki, 

prikazani v spletni 
(digitalni) različici 
barvne karte, so 

zgolj informativni 
in ne predstavljajo 

zanesljivega prikaza 
dejanskega videza 
zaključnega sloja. 

Za točno določitev 
odtenka je obvezen 

ogled fizičnih A4 
vzorcev, ki so na 

voljo pri tehničnem 
svetovalcu podjetja 

Weber. 
Izbira barve 
je izključno 

odgovornost 
naročnika. 

Reklamacij, ki 
izhajajo iz izbire 
barve na podlagi 

digitalnega prikaza, 
ne upoštevamo.



ma
rm

oli
ti 

pis
an

i z
ak

lju
čn

i s
loj

i 



1050-0040S

1050-0075S

1050-M062S

1050-M065S

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

1,5 mm



1050-M074S

1050-M080S

1040-0037S

1040-0049S

1,5 mm

1,5 mm

2,0 mm

2,0 mm



1040-M115S

1040-M116S

1040-M118S

1040-M043S

2,0 mm

2,0 mm

2,0 mm

3,0 mm



1040-M055S

1040-M058S

1040-M059S

1040-M101S

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

3,0 mm
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